המבקש ישהה בשטח המחסן ולא יעזבו אלא אך במסגרת עבודתו ובליווי צמוד של מעבידו.

ד. תחתם ערבות צד ג' מצד המעביד המוצע בסך ₪ 20,000 להבטחת תנאי השחרור.

ה. יתר תנאי השחרור יעמדו בעינם.

ו. מובהר בזאת למבקש כי בהפרת תנאי מתנאי השחרור עלול הוא להיעצר מידיית וכן עלול בית המשפט לצוות על חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר, שופט